
GR20170622 punt 16: Personeel - wijziging organogram en
personeelsformatie (datum van publicatie 6/7/17)

De raad

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en latere wijzigingen, inzonderheid op artikel 103;

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 7 december 2007 en 12 november 2010 houdende de minimale voorwaarden voor de
personeelsformatie, de rechtspositieregeling en het mandaatstelsel van het gemeentepersoneel en het provinciepersoneel en houdende enkele
bepalingen betreffende de rechtspositieregeling van de secretaris en de ontvanger van de openbare centra voor maatschappelijk welzijn, en latere
wijzigingen;

Gelet op het Vlaams Regeerakkoord 2014-2019 dat stelt de OCMW’s uiterlijk tegen de start van de volgende lokale bestuursperiode volledig in de
gemeentebesturen te integreren;

Overwegende dat de stad en het OCMW van Ninove door middel van een intensieve samenwerking een grotere effectiviteit, meer efficiëntie en
een betere dienstverlening voor de bevolking nastreven;

Overwegende dat het aangewezen is om de samenwerking tussen de stad en het OCMW structureel te verankeren;

Overwegende dat één organogram wordt voorgelegd aan de gemeenteraad en OCMW-raad doch de formaties gescheiden gehouden worden in
afwachting van het decreet lokaal bestuur;

Gelet op de beheersovereenkomst tussen stad en OCMW zoals goedgekeurd door de gemeenteraad op 18 december 2014 en de OCMW-raad op
10 december 2014;

Overwegende dat, met het oog op de uitvoering van de doelstellingen vastgesteld in het meerjarenplan, een aantal nieuwe functies noodzakelijk
zijn;

Gelet op het ontwerp van de nieuwe personeelsformatie en het organogram;

Gelet op het verslag aan de raad;

Gelet op het advies van het managementteam van 03 mei 2017;

Gelet op het advies van de vakbonden van 23 mei 2017;

Gelet op de financiële verantwoording;

Besluit:

met 17 ja-stemmen (De Jonge Tania, Coppens Katie, Cosyns Veerle, Evenepoel Henri, Vande Winkel Wouter, De Schepper Paul, Torrekens Marc,
Triest Alain, Meert Lieven, Casteur Michel, Timmermans Jacques, Violon Jannick, Van Ongeval Octaaf, Vanbelle Corinne, Vermassen Stijn, De
Ridder Misja, Van Der Haeghen Bruno)

5 nee-stemmen (Corijn Rudy, Van Melkebeek Antoine, Arents Joost, Vanderpoorten Veerle, Souffriau Dirk)

8 onthoudingen (D'haeseleer Guy, Malfroot Ilse, D'Hondt Femke, Van Den Driessche Kurt, Rassaerts Gerd, Verberckmoes Levi, Steenhout Hedwig,
Van Oudenhove Jean-Pierre)

https://www.ninove.be/


Artikel 1

De nieuwe personeelsformatie en het nieuwe organogram worden goedgekeurd.

Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Morgen open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Alle informatie

https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat

	GR20170622 punt 16: Personeel - wijziging organogram en personeelsformatie (datum van publicatie 6/7/17)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




